小規模開発工事完了報告書
　　　　年　　　　月　　　　日
　水巻町長　殿
〒（　　　-　　　　）
申請者　　住　　　所
氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　印
電話（　　　　　　　　　　　　）
　　　小規模開発に関する工事が完了したので、下記のとおり報告します。
　　　　　　　（なお、併せて、工事完了検査をお願いします。）
記
１　開発区域の位置　　福岡県遠賀郡水巻町
２　工事完了年月日　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
３　工事完了検査希望日
４　添　付　書　類　　位置図
　　　　　　　　　　　工事工程写真
　　　　　　　　　　　完成図
　　　　　　　　　　　確定測量図
　　　　　　　　　　　道路位置指定通知書の写し
※道路等の用地を帰属する場合は、施工状況及び出来形等の写真も添付すること。